

29 October, 2020

Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G- Block, Bandra - Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai-400 051
SCRIP CODE: CESC

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001
Scrip CODE: 500084

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata - 700 001
Scrip CODE: 10000034

Dear Sir,

Newspaper Publication

Further to our letter No. SEC: 12479 dated 28 October, 2020, please find enclosed copies of newspaper publications as published today in all the editions of Financial Express in English language and Aajkal in Bengali.

Yours faithfully,

Sayak Chattopadhyay
Deputy Manager (Secretarial)

14 FINANCIAL EXPRESS

Registered Office : CESC House
Chowringhee Square, Kolkata-700 001
Corporate Identity Number :
L31901WB1978FLO001411
PH: 033-22250040, FAX: 033-22255155
E-mail: secretarial@rpsg.in
Website: www.cesc.co.in

NOTICE


It is hereby notified that the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half-year ended 30 September, 2020 will be taken on record by the Board of Directors at its meeting to be held on Friday, 6 November, 2020.

This Notice may be accessed on the Company's website at <https://www.cesc.co.in> and may also be accessed on the websites of the Stock Exchanges at <https://www.nseindia.com>, <https://www.bseindia.com> and <https://cse-india.com>.


For CESC Limited
Subhasis Mitra
28 October, 2020 Company Secretary



Sayak Chatterjee



PPG Group
Incorporated in India



CESC
LIMITED

রেজিস্টার্ড অফিস : সিইএসসি হাউস
 টৌরঙ্গী স্কোয়ার, কলকাতা - ৭০০ ০০১
 কর্পোরেট আইডেনটিটি নম্বর :
 L31901WB1978PLC031411
 ফোন: 033-22256040, ফ্যাক্স: 033-22255155
 ই-মেল : secretarial@ppg.in
 ওয়েবসাইট : www.cesc.co.in

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখে শেষ হওয়া কোম্পানির ত্রৈমাসিক এবং ষাণ্মাসিক অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল প্রকাশ্যে, ৬ নভেম্বর, ২০২০ তারিখে কোম্পানির বোর্ড অব ডাইরেক্টরসের সভায় নথিভুক্ত হবে। এই বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানির ওয়েবসাইটে <https://www.cesc.co.in> এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটগুলিতে <https://www.nseindia.com>, <https://www.bseindia.com> এবং <https://cse-india.com> দেখতে পাওয়া যাবে।

সিইএসসি লিমিটেড-এর পক্ষে
 শুভাশিস মিত্র
 ২৮ অক্টোবর, ২০২০ কোম্পানি সেক্রেটারি



Sayak Chatterjee